
        Municipalità 6
             Ponticelli 
                 Barra 
  San Giovanni a Teduccio

   Decreto N. 4 del 13/10/2023

IL PRESIDENTE

premesso
-  che  con  deliberazione  n°7  del  17/12/2021  del  Consiglio  Municipale   sono  state  istituite  le
Commisioni Consiliari permanenti della Municipalità 6 -Ponticelli, Barra, San Giovanni a Teduccio;

-letto
- l’art. 87 dello Statuto del Comune di Napoli;

Vista:
1)  la  richiesta  del  capogruppo  del  Partito  Democratico  De  Falco  Carmine   giusto  protocollo
PG/2023/815166 del 11/10/2023, acquisita agli  atti  d’ufficio con la quale chiede l’assegnazione
della  Consigliera  Amarante  Carmela,  già  membro  della  commissione  5  Lavori  Pubblici,  alla
Commissione 4 Ambiente e la contestuale assegnazione del Consigliere Ferdinando Truglio alla 5
Commissione Lavori Pubblici già membro della 4 Commissione Ambiente;

DECRETA

la modifica della composizione della 4^Commissione come segue:

4^ COMMISSIONE AMBIENTE E TERRITORIO

      
COMPONENTI      GRUPPO CONSILIARE

Amarante Carmela Partito Democratico

Amato Gennaro Alessandra Clemente

Capasso Armando Movimento 5 Stelle

D’Ambrosio Anna Napoli Solidale

Ferone Domenico Manfredi Sindaco



Liccardi Patrizia Partito Democratico

Marzatico Stefano Gruppo Maresca

Palumbo Rossana Napoli Libera

Scala Antonio Movimento 5 Stelle

Simonetti Daniele Partito Democratico

la modifica della composizione della 5^ Commissione come segue:

5^ COMMISSIONE LAVORI PUBBLICI

COMPONENTI      GRUPPO CONSILIARE

Capasso Carlo Per La Città Di Napoli più verde

De Falco Carmine Partito Democratico

Esposito Carmine Napoli Libera

Grieco Antonio Forza Italia

Improta Antonio Partito Democratico

Olivieri Generoso Napoli Libera

Sessa Emilia Movimento 5 Stelle

Sollazzo Vincenzo Azzurri noi Sud Napoli Viva

Testa Carmela Partito Democratico

Truglio Ferdinando Partito Democratico

3) di  incaricare  la Direzione di  Municipalità della pubblicazione del  presente decreto all’Albo
Pretorio del Comune di Napoli.

                                                                                                     Il Presidente                
                                                                                                  Alessandro Fucito          


		2023-10-13T06:41:10+0000
	ALESSANDRO FUCITO




